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Зедов жена мрзелива. 

Фана жена се разБОillе. 
Ja за,ведо,в на 6aj,aKoT, 
баjЭJК вели: "фаjде IНleмa". 

Ja заведов на ,щоктурот, 

доктур вели: "фаjде нема". 

Jазаве.дов ДУРИ дома, 

па си зедов СУРОlВица, 

фана жена, си оздраве, 

фаjде има, мрза нема. 

Забелешка: Рефренот: "Де, гиди де, де, гиди, де" се 

пее по ceKoj ~тих. Пасната е шеговна. Се пее на ора 

и игра на свадби, слави, попредок итн. Спэra во :ГРУ­

пата "ДOlселенички сеillСКИ пеани". 
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